МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ

В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Отчет о работе Автономной

некоммерческой организации «Клуб

имени Джерри Рубина»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города

Москвы от 25.10.2006 № 53 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительства», Постановлением Правительства города

Москвы от 31.10.2006 № 864-ПП «О мерах по реализации Закона города

Москвы от 25.10.2006 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительства», Уставом внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве, Уставом

Автономной некоммерческой организации «Клуб имени Джерри Рубина»

 26.11.2013 № 24/11

(далее - АНО «Клуб им. Джерри Рубина»), муниципальное Собрание

приняло решение:

1. Принять к сведению отчет С.А. Ельчаниновой - вице-президента

АНО «Клуб им. Джерри Рубина».

2. Обратиться в управу Гагаринского района с просьбой о

размещении информации об Автономной некоммерческой организации

«Клуб имени Джерри Рубина» на информационных стендах, находящихся в

ведении управы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com/.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова